
Szanowni Państwo, 

jak już zapewne Państwo wiecie zawieszenie działalności placówek zostało przedłużone do 24 maja 

br. W związku z powyższym w dalszym ciągu nauczyciele będą prowadzić edukację na odległość, w 

tym edukację on-line. Informację dotyczącą form edukacji uczniowie codziennie otrzymują na 

padletach klasowych. Z powodu przedłużającego się zawieszenia działalności stacjonarnej szkół 

jesteśmy zmuszeni wprowadzić kilka korekt w naszym rocznym kalendarzu pracy szkoły: 

1. zaplanowane na 4-6 maja dni wolne od zajęć dydaktycznych ze względu na pierwotny termin 

matur, zostają odwołane. W tych dniach uczniowie mają lekcje zdalne zgodnie z dotychczasowym 

planem lekcji. 

2. w dniu 14 maja o godz. 17.00 odbędą się zaplanowane zebrania z rodzicami, oczywiście w formie 

zdalnej, poprzez wykorzystanie kont uczniowskich na platformie MS TEAMS. W dniu 11 maja 

otrzymacie Państwo od wychowawców zaproszenia na wspomnianej platformie, wystarczy w dniu 14 

maja o godz. 17.00 dołączyć do spotkania. Jeżeli sprawdzi się nam taka forma zebrań z rodzicami, to 

być może w przyszłym roku wprowadzimy przynajmniej częściowo taką formę kontaktu z Państwem 

(szczególnie mam tu na uwadze osoby spoza Szczecina). Zobaczymy...W załączniku przesyłam 

Państwu również harmonogram konsultacji z nauczycielami, można się z nimi kontaktować przez 

wspomniany MS Teams. 

3. Egzaminy maturalne zostały przesunięte na 8-29 czerwca br., decyzją MEN nie odbędą się matury 

ustne. Do dnia rozpoczęcia egzaminów nasi maturzyści nie będą pozostawieni "sami sobie", od 4 

maja rozpoczną się zajęcia on-line z nauczycielami przedmiotów maturalnych: po 2 godz. tygodniowo 

matematyki, języka polskiego, po 1 godz. języka angielskiego oraz chemii, biologii, geografii, historii 

(zgodnie z deklaracją maturalną). 

Bardzo dziękuję za wyrozumiałość z Państwa strony, na bieżąco każde niedociągnięcia w naszym 

systemie edukacji staramy się naprawiać. Życzę miłego długiego weekendu. 

Maciej Grenda 


